

آیین نامه انضباطی دبیرستان غیردولتی پسرانه معلم

اولیای شریف و گرامی

با سلام و احترام همانگونه که مستحضرید موفقیت فرزندان عزیز شما در امور آموزشی و پرورشی بستگی به هماهنگی، همفکری و همکاری دقیق، مسئولانه و صمیمانه ما و شما دارد. لذا آگاهی و توجه و ارتباط مستقیم والدین محترم با مدرسه، زمینه ساز این توفیق خواهد بود. با توجه به نکات فوق، مستدعی است ضمن مطالعه آیین نامه انضباطی مدرسه آن را کاملاً برای عزیزانمان تشریح نموده و ایشان را به رعایت کامل آن ملزم نمایید:

۱- درب مدرسه از ساعت **۷ صبح** باز می باشد. آغاز کار مدرسه رأس ساعت **۷:۱۵ صبح** و پایان آن ساعت **۱۵:۱۵** می باشد و هرگونه تغییر در ساعات کار مدرسه قبلاً به صورت مکتوب به اطلاع خواهد رسید.

۲- ورود دانش آموزان به مدرسه پس از ساعت **۷:۱۰ تأخیر** تلقی می شود و از نمره انضباط آنان کسر خواهد شد.

۳- چنانچه تأخیر ورود به مدرسه بعد از ساعت **۷:۲۵** باشد، تأخیر به عنوان **غیبت** تلقی خواهد شد و دانش آموز از حضور در کلاس ساعت اول محروم شده و کسر نمره انضباط را در پی خواهد داشت. در صورت تکرار، حضور اولیای محترم الزامی است.

۴- دانش آموز موظف است رأس ساعت مقرر در کلاس حضور داشته و پس از خروج دبیر، کلاس را ترک نماید. بدیهی است در ساعات درسی، اجازه خروج از کلاس داده نخواهد شد.

۵- در صورت **غیبت** دانش آموز، اولیای وی می بایست **پیش از ساعت ۸ صبح**، دفتر دبیرستان را مطلع سازند و نیز در صورت بیماری برای مراجعه روز بعد، ارائه گواهی پزشکی ضروری می باشد. در غیر این صورت، غیبت غیرموجه تلقی خواهد شد و برای ادامه حضور در کلاس، مراجعه اولیا به مدرسه الزامی خواهد بود.

۶- غیبت روزانه دانش آموز به غیر از مورد بیماری، غیرمجاز می باشد.

۷- در صورت تکرار تأخیر ورود و نیز غیبت غیرموجه، اتخاذ تصمیم در مورد دانش آموز بر اساس مصوبه آموزش و پرورش، بر عهده مسئولین مدرسه خواهد بود.

۸- خروج دانش آموز از مدرسه در ساعت رسمی و فوق برنامه، بدون اجازه مسئولین ممنوع می باشد.

۹- اخراج از کلاس، علاوه بر کسر نمره انضباط، محرومیت از همان کلاس را در پی خواهد داشت. بدیهی است حضور مجدد در کلاس، منوط به مذاکره اولیای دانش آموز و هماهنگی و اجازه مسئولین مدرسه خواهد بود.

۱۰- دانش آموز موظف می‌باشد ظاهری بسیار آراسته و متناسب با شئونات داشته باشد و از پوشیدن لباس‌های نامناسب و خارج از شأن و ضوابط مدرسه خودداری کند و همچنین وسایل آموزشی خود را در حد متعارف و دور از تجملات تهیه نموده و از همراه داشتن وسایل غیرضروری و پول اضافی در مدرسه جداً پرهیز نماید.

۱۱- آوردن تلفن همراه به مدرسه ممنوع بوده و در صورت مشاهده، گوشی تلفن همراه تا پایان سال تحصیلی توقیف خواهد شد و از نمره انضباط نیز کسر می‌گردد.

۱۲- هر دانش آموز باید در حفظ و نگهداری وسایل شخصی خود کوشا باشد و ضمن رعایت آراستگی و پاکیزگی کتاب و دفتر و دیگر وسایل خود، نسبت به وسایل دانش آموزان دیگر نیز احساس مسئولیت نماید.

۱۳- همراه داشتن وسایل ورزشی به استثنای ساعات ورزش و با هماهنگی و اجازه دبیر ورزش و معلم راهنمای پایه مجاز نمی‌باشد.

۱۴- تمامی وسایل دانش آموز باید دارای اسم و مشخصات کامل باشد.

۱۵- دانش آموز موظف به حفظ اموال مدرسه می‌باشد. در غیر این صورت جبران خسارت مورد نظر با مساعدت اولیای دانش آموز امکان پذیر خواهد بود.

۱۶- در طول ساعات کار مدرسه، اولیای محترم از آوردن وسایل شخصی فرزندشان از قبیل کتاب، جزوه، غذا، وسایل شخصی و ... جداً خودداری نمایند. در این خصوص دانش آموزان موظفند کلیه موارد ضروری را به همراه داشته باشند.

۱۷- فعالیت آموزشی و فوق برنامه خارج از ساعت رسمی مدرسه، به صورت مکتوب به اطلاع اولیای محترم خواهد رسید.

۱۸- اولیای گرامی می‌بایست به طور مستمر پیگیر وضعیت اخلاقی، انضباطی و درسی فرزند خود باشند و ارتباط نزدیک و هماهنگ خود را با مدرسه حفظ نمایند. این مهم تنها از طریق ملاقات با معلم راهنما که با تعیین وقت و هماهنگی قبلی صورت می‌پذیرد میسر است.

۱۹- حل اختلافات احتمالی بین دانش آموزان، صرفاً به عهده مسئولین مدرسه بوده و قطعاً موارد احتمالی را پیگیری خواهند نمود. لذا دخالت دانش آموزان مورد تأیید مدرسه نمی‌باشد و اولیای محترم نیز در صورت مشاهده موارد خاص می‌توانند مورد را به صورت تلفنی و یا از طریق نامه به معلم راهنمای فرزندشان یادآوری نموده تا پیگیری لازم به عمل آید.

۲۰- دانش آموز موظف است در محیط اطراف و خارج از مدرسه و همچنین در محیط‌های اردویی نیز رفتاری شایسته داشته باشد.

۲۱- با توجه به استفاده برخی از دانش‌آموزان از سرویس در مقطع دبیرستان، مسئولیت آمد و رفت دانش‌آموزان بر عهده اولیای محترم خواهد بود.

۲۲- از اولیای محترم تقاضا می‌شود رأس ساعتی که برای شرکت در جلسات اولیا و مربیان دعوت شده‌اند، حضور به هم رسانند و موجبات مشارکت و پویایی و نظم در جلسات را فراهم آورند.

۲۳- نمره انضباط، بیانگر وضعیت اخلاقی و رفتاری دانش‌آموز خواهد بود و در ثبت‌نام سال بعد بسیار مؤثر می‌باشد.

۲۴- ثبت‌نام در این دبیرستان فقط برای یک سال تحصیلی خواهد بود و عملکرد مناسب آموزشی و انضباطی دانش‌آموز، ضامن ثبت‌نام سال بعد وی می‌باشد.